
________________________________________________________________________________ 1

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 2 MASSAIA
Corso Umberto I°, 70 - 80046    San Giorgio a Cremano   (NA)

Ufficio Segreteria Tel. 081472383 – Fax 081276440 –
Codice Fiscale 95186700639 – Codice Meccanografico NAIC8FE00Q –

Mail: naic8fe00q@istruzione.it Pec: naic8fe00q@pec.istruzione.it Sito Web: ic2massaia.gov.it
------

Al sito web

Oggetto: NOMINA COMMISSIONE TECNICA PER LA VALUTAZIONE DELLE OFFERTE RELATIVE

ALL’AFFIDAMENTO DIRETTO – CAMPO SCUOLA ISCHIA -

CIG: ZA41D672FB

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il Bando di gara di questa Istituzione Scolastica per l’affidamento dei servizi di

trasporto, viaggio e soggiorno del viaggio di istruzione in Italia per le classi 5^ della Scuola

Primaria – Isola d’ISCHIA per il periodo 26/27/28 aprile 2017 e 08/09/10 maggio 2017 prot.

1107/C14b del 16/02/2017 – CIG: ZA41D672FB inviato ai sottoelencati operatori economici:

• PLATYPUS TOUR -ISCHIA

• BUS ISCHIA SERVICE

• ISCHIA TOUR

Considerato che entro i termini fissati dal Bando (23/02/2017) sono pervenute le offerte di:

• PLATYPUS TOUR –ISCHIA prot. 1287/C14 del 22/02/2017

• BUS ISCHIA SERVICE prot. 1295/C14 del 23/02/2016

Considerato che si rende necessario valutarne la regolarità e la rispondenza a quanto richiesto nel

Bando di gara e che, pertanto, è necessario individuare una Commissione giudicatrice

formata da soggetti dotati di adeguata professionalità;

Visto il D.I. n. 44/2001;

Visto l’art. 77 del Nuovo Codice Degli Appalti;

Ritenuto di aver individuato come criterio dell’offerta economicamente e qualitativamente più

vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95 del D.L.vo n. 50/2016;

Ritenuto pertanto, necessario per l’espletamento della procedura in questione la costituzione di

una commissione di gara

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001352 - 24/02/2017 - C01a - Fascicoli TI - U

mailto:naic8fe00q@istruzione.it
mailto:naic8fe00q@pec.istruzione.it


________________________________________________________________________________ 2

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 2 MASSAIA
Corso Umberto I°, 70 - 80046    San Giorgio a Cremano   (NA)

Ufficio Segreteria Tel. 081472383 – Fax 081276440 –
Codice Fiscale 95186700639 – Codice Meccanografico NAIC8FE00Q –

Mail: naic8fe00q@istruzione.it Pec: naic8fe00q@pec.istruzione.it Sito Web: ic2massaia.gov.it
------

DISPONE

la Commissione Tecnica il cui compito sarà quello di valutare la documentazione, l’offerta

tecnica e l’offerta economica sulla base dei criteri e punteggi definiti dal Bando appositamente

predisposto è così costituita:

Art. 1

• De Rosa Vincenzo – Dirigente Scolastico (con funzione di Presidente)

• Poliandri Rosaria – Docente (con funzione di segretario verbalizzante)

• De Lucia Vincenzo – Docente (con funzione di componente)

Art. 2

I lavori della Commissione saranno volti a controllare la documentazione amministrativa e le offerte

tecniche, aggiudicare la fornitura sulla base dell’offerta economicamente e qualitativamente più

vantaggiosa ai sensi dell’art. 95 del D. L.vo n. 50/2016.Tutte le attività della Commissione saranno

verbalizzate.

Art. 3

La  Commissione si riunirà il 24/02/2017 alle ore 14,00.

Il Dirigente Scolastico

Prof. Vincenzo De Rosa

Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, ai sensi dell'art. 3 co. 2 del D. Lgs 12/02/1993 n. 39
Nota: ai sensi dell'art. 6, co. 2, L.412/91 non seguirà trasmissione dell'originale con firma autografa.

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001352 - 24/02/2017 - C01a - Fascicoli TI - U

mailto:naic8fe00q@istruzione.it
mailto:naic8fe00q@pec.istruzione.it

